24

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.06.2025                                                                                                       № 1324
г. Новоалтайск

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации города Новоалтайска Алтайского края от 29.12.2022 № 2605 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока такого разрешения»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 26.12.2024 № 486-ФЗ «О внесении изменений
в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  постановляю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города Новоалтайска от 29.12.2022 № 2605 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения
на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства
и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока такого разрешения» (далее - Регламент):
1.1. в подпункте а) пункта 2.9.1. Регламента слова «предусмотренных частями 1.1» заменить словами «предусмотренных частями 1.1 и 1.2»;
1.2. в абзаце первом пункта 2.13 Регламента слова «случая, предусмотренного частью 11.1» заменить словами «случаев, предусмотренных частями 11.1 и 11.1-1».

Глава города                                                                                                 В.Г. Бодунов
image2.png

image1.jpg